Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 27 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5D9AA6E8A105C8D9201C01C4E98B734

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 100/2017, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

• RESULTADO Nº 008 DO CREDENCIAMENTO Nº. 006/2017.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5D9AA6E8A105C8D9201C01C4E98B734

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº. 100/2017, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

“Concede Licença Maternidade à Servidora
Pública que indica e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, no uso das

suas atribuições legais, conferidas pela Lei, e com base nos artigos 2º da Lei

Federal de nº11770/08.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença Maternidade pelo período de 06 (seis) meses à Srª

LINDALVA ASSIS GUIMARÃES, Professora, Matricula nº 138, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 2º A Licença de que trata esta Portaria teve início em 13 de junho de 2017 e

finalizando em 12 de dezembro de 2017.

Art.3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, 26 de junho de 2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE984F2DB56AA31232398EA14E95E6A7

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

RESULTADO Nº 008 DO CREDENCIAMENTO Nº. 006/2017

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 28 de Julho de 2017, na sala de
contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das
08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS

ITEM PROFISSIONAL NOME

1.    ENFERMEIRA DA
ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA

MARCIA CRISTINA SANTANA ARAUJO
CPF sob nº 024.725.385-26
 RG nº11678464-43 SSP/BA
COREN – BA 325.437

2. ENFERMEIRA DA
ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA

MANUELA RODRIGEUS DE ALMEIDA
CPF sob nº 001.611.935-52
 RG nº 09.725.435-54 SSP/BA
COREN – BA 000.435.366

3. ENFERMEIRA DA
ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

VANUSA SALES RIOS
CPF sob nº 019.125.055-41
 RG nº 09.382.429-70 SSP/BA
COREN – BA 000.435.367

5. ENFERMEIRA DA
ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA

DAE FERREIRA DOS SANTOS
CPF sob nº 053.285.055-65
 RG nº 60.363.647-0 SSP/SP
COREN- BA 000.472.643

Várzea da Roça - BA, 27 de Julho de 2017.

Cleidinaldo Nascimento Rios
PRESIDENTE DA COMISSÃO

  Simone Oliveira da Silva                                           Uilton Rios Oliveira
MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5D9AA6E8A105C8D9201C01C4E98B734

		2017-06-27T16:51:37-0300